



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Dymatize Elite 100% Whey 35g smak chocolate - peanut

Nr katalogowy: DMT/OB/111

Kod EAN: 4029679674974

Producent: Dymatize

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

4,99 PLN

Opis produktu

Dymatize Elite 100% Whey

Uniwersalna **białkowa odżywka dla sportowców** opierająca się na białku serwatkowym.

Nominacja w kategorii Najlepsza Odżywka Białkowa w roku 2018 na targach FIBO

Dymatize Elite 100% Whey stanowi bardzo dobre źródło białka dla osób potrzebujących dodatkowej porcji pełnowartościowego białka. Bez względu na cel treningowy, czy to budowa masy mięśniowej, czy redukcja tkanki

tłuszczowe, **koncentrat białka serwatki** jest doskonałym pomocnikiem we wzbogaceniu diety w łatwo przyswajalne proteiny.

Białko serwatkowe jest frakcją białka mleka charakteryzującą się bardzo wysoką wartością biologiczną i stopniem strawności aminokwasów. Dzięki temu doskonale się przyswaja i wszystkie aminokwasy są efektywnie wykorzystywane do regeneracji. Forma koncentratu zaliczana jest do **odżywek białkowych** o średniej kinetyce wchłaniania, uwalnia aminokwasy do około trzech godzin po spożyciu. Sprawia to, że produkty tego typu bardzo często są stosowane jako **odżywki międzyposiłkowe** lub na noc, jako alternatywa dla kazeiny. Dodatkowo są to produkty pełnowartościowe, czyli dostarczają wszystkich niezbędnych aminokwasów, a w szczególności solidną dawkę **aminokwasów rozgałęzionych BCAA**.

Dymatize Elite 100% Whey wyróżnia się niską zawartością cukru, a każda porcja dostarcza aż 25g pełnowartościowego białka. Odżywka jest świetnym rozwiązaniem dla wegetarian, ponadto nie zawiera glutenu, więc może być stosowana przez osoby z nietolerancją tego rodzaju białka. Dodatkowo produkt został wyróżniony certyfikatem programu „Informed-Choice”, który jest świadectwem wysokiej jakości produktu i minimalnym ryzykiem zanieczyszczeń substancjami niedozwolonymi w wyczynowym sporcie.

Dymatize Elite 100% Whey jest kompromisem jakości i ceny dla każdej osoby szukającej pełnowartościowej odżywki białkowej.

Data ważności: 10/2021

Jak stosować Dymatize Elite 100% Whey?

1 porcję rozpuścić w 180-250ml wody lub chłodnego mleka i stosować 1-2 razy dziennie w porze około treningowej lub w innym okresie zwiększonego zapotrzebowania na białko.

Składniki: (smak czekoladowy) koncentrat białka serwatki (z **mleka**) 89%, odtłuszczone kakao w proszku, emulgator (lecytyna **sojowa**), aromaty, substancja przeciwzbrylająca (ditlenek krzemu), wzmacniacz aromatu (chlorek potasu), sól, zhydrolizowany koncentrat białka serwatki (z **mleka**) 0,5%,

izolat białka serwatki (z **mleka**) 0,5%, substancje zagęszczające (karboksymetyloceluloza, guma ksantanowa, karagen), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K², glikozydy stewiolowe)¹.

Składniki: (smak czekoladowo-orzechowy) koncentrat białka serwatki (z **mleka**) 88%, odtłuszczone kakao w proszku, emulgator (lecytyna **sojowa**), aromaty, sól, substancja przeciwzbrylająca (ditlenek krzemu), zhydrolizowany koncentrat białka serwatki (z **mleka**) 0,5%, izolat białka serwatki (z **mleka**) 0,5%, substancje zagęszczające (karboksymetyloceluloza, guma ksantanowa, karagen), substancje słodzące (sukraloza)¹.

¹ zawiera substancje słodzące

² źródło **fenyloalaniny**

Informacja alergiczna: **pogrubioną czcionką**.

Dymatize Elite Whey (dla smaku czekoladowo-orzechowego)		
Skład porcji:	35g	
Ilość porcji :	1	
Opakowanie:	35g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	zawartość w 100g
Wartość energetyczna	132kcal	378kcal
Tłuszcze	2,2g	6,3g
w tym nasycone	1,3g	3,7g
Węglowodany	2,1g	6,1g
w tym cukry	1,7g	4,8g
Błonnik	0g	0g
Białko	25g	71g
Sól	0,63g	1,8g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)